
اهمیت آسفالت ریزی در اوین
محله اوین در منطقه 1 تهران، یکی از قدیمیترین و کوهپایهایترین محلههای شمال پایتخت است. این محله با خیابانهای شیبدار، بافت

سنتی-مدرن و مجاورت با دانشگاهها و مراکز مهم، روزانه میزبان حجم بالایی از رفتوآمد است. با این حجم تردد و شرایط خاص
جغرافیایی، آسفالت معابر اوین به مرور زمان دچار فرسودگی، چاله و ترک میشود.

به همین دلیل، خدمات تخصصی آسفالت ریزی اوین نهتنها برای بهبود ظاهر محله، بلکه برای حفظ ایمنی ساکنین و خودروهای عبوری
ضروری است. الو فنی کار با تجربه بالا، تجهیزات کامل و تیم حرفهای، آماده اجرای پروژههای آسفالت در کوچهها، خیابانها، پارکینگها و

محوطههای خصوصی اوین است. برای ثبت سفارش یا مشاوره رایگان، همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

خدمات تخصصی آسفالت ریزی در اوین
با توجه به بافت خاص و موقعیت جغرافیایی محله، خدمات آسفالت ریزی اوین در الو فنی کار با تنوع کامل و استانداردهای بالا ارائه

میشود:

آسفالت خیابان و کوچه
اجرای آسفالت در معابر شیبدار یا باریک با روش دستی یا مکانیزه و با استفاده از قیر و مصالح درجهیک.



لکهگیری و ترمیم آسفالت ترکخورده
ترمیم نقاط آسیبدیده برای جلوگیری از گسترش خرابی و حفظ یکنواختی سطح.

اجرای روکش جدید آسفالت
مناسب معابری که لایه فعلی آسفالت آنها از بین رفته یا دچار فرسودگی شدید شدهاند.

آسفالتریزی محوطه، حیاط، پارکینگ
قابل اجرا در مجتمعها، منازل، ادارات و مراکز آموزشی با رعایت شیببندی استاندارد.

زیرسازی و تسطیح با غلطک
آمادهسازی اصولی بستر پیش از آسفالت برای افزایش ماندگاری و مقاومت در برابر فشار و رطوبت.

این خدمات با هدف افزایش دوام، زیبایی و ایمنی، در قالب پروژههای آسفالت ریزی اوین اجرا میشوند.





آشنایی با محله اوین
محله اوین از شمال به ولنجک، از شرق به درکه، از غرب به ارتفاعات توچال و از جنوب به بزرگراه چمران منتهی میشود. این محله از

مناطق قدیمی شمیرانات به شمار میرود و با وجود خیابانهای کوهپایهای، نزدیکی به دانشگاه شهید بهشتی و برج میلاد، موقعیتی خاص در
شهر دارد. وجود باغها، خانههای قدیمی، مراکز قضایی و دانشگاهی، تردد بالای خودروها و شیب طبیعی زمین باعث شده خدماتی مثل

آسفالت ریزی اوین اهمیت زیادی در مدیریت شهری این منطقه پیدا کند.

مراحل اجرای آسفالت توسط الو فنی کار
فرآیند اجرای آسفالت ریزی اوین توسط تیم ما شامل مراحل زیر است که با دقت بالا و طبق استاندارد اجرا میشود:

بازدید و بررسی محل پروژه .1
ارزیابی وضعیت فعلی معبر یا محوطه و ارائه بهترین راهکار اجرایی.

زیرسازی و شیببندی حرفهای .2
اصلاح شیب، حذف ناهمواریها و آمادهسازی بستر با مصالح باکیفیت.

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%A7%D9%88%DB%8C%D9%86


پخش قیر و لایه چسبنده .3
اجرای قیر MC یا RC برای افزایش چسبندگی لایه آسفالت به زمین.

آسفالتریزی دستی یا مکانیزه .4
پخش آسفالت گرم با ضخامت مشخص و یکنواخت، متناسب با شرایط محل.



فشردهسازی نهایی با غلطک ارتعاشی یا استاتیک .1
تثبیت سطح آسفالت برای دستیابی به استحکام بالا و یکنواختی کامل.



تحویل نهایی با ضمانت کتبی .2
ارائه ضمانت رسمی بابت کیفیت اجرا و پشتیبانی پس از تحویل.

مزایای آسفالت ریزی اصولی در اوین
اجرای دقیق و اصولی آسفالت ریزی اوین مزایایی فراتر از زیبایی سطحی دارد و بهبود شرایط زندگی، ایمنی و بهرهوری را در این محله

کوهپایهای به همراه میآورد:

افزایش ایمنی عبور و مرور: سطح صاف آسفالت، خطرات ناشی از ناهمواری یا چالهها را کاهش میدهد.

زیبایی بصری محله: خیابانها و کوچههایی که بهدرستی آسفالت شدهاند، جلوهای تمیز و حرفهای به محیط میدهند.

جلوگیری از گل، لای و گرد و خاک: در محلههایی مثل اوین که بارندگی و شیب زیاد است، آسفالتریزی مانع از پخش گل و آلودگی
محیط میشود.

افزایش دوام و کاهش هزینه نگهداری: استفاده از متریال مرغوب و زیرسازی اصولی، باعث ماندگاری طولانی و کاهش نیاز به



ترمیم میشود.



جدول قیمت خدمات آسفالت ریزی

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

از ۱۰۰ هزار به بالا لکهگیری آسفالت

متری ۹۵ تا ۱۲۰ هزار آسفالتریزی با ضخامت ۵ سانت

توافقی پس از بازدید زیرسازی و تسطیح

بسته به شرایط و متراژ آسفالتریزی محوطه بزرگ

یادآوری مهم: قیمتها تقریبی هستند و پس از بازدید و بررسی وضعیت زمین، متراژ، نوع قیر و حجم پروژه، قیمت نهایی به مشتری اعلام
میشود.



سوالات متداول درباره آسفالت ریزی اوین
آیا خدمات آسفالتریزی در کوچههای باریک اوین هم انجام میشود؟

بله، ما امکان اجرای آسفالتریزی با تجهیزات فشرده و حتی دستی را در فضاهای محدود داریم.

آیا اجرای آسفالت در زمستان ممکن است؟
خیر، توصیه ما اجرای آسفالت ریزی اوین در فصول خشک (بهار و تابستان) برای کیفیت بهتر و ماندگاری بیشتر است.

چقدر زمان برای اجرای پروژه لازم است؟
با توجه به حجم پروژه، بین ۱ تا ۳ روز برای اجرای کامل زمان نیاز است.

آیا خدمات شما شامل ضمانت است؟
بله، تمامی خدمات ما دارای ضمانت کتبی هستند و پس از تحویل پروژه، پشتیبانی فنی نیز ارائه میشود.

آیا بازدید اولیه رایگان است؟
کاملاً رایگان. تیم فنی ما در کوتاهترین زمان ممکن برای بازدید محل پروژه اعزام میشود.





نتیجهگیری
اگر در محله اوین سکونت دارید و با چالهها، آسفالت فرسوده یا ناهمواری معابر روبرو هستید، وقت آن رسیده از خدمات حرفهای آسفالت
ریزی اوین توسط تیم الو فنی کار بهره ببرید. ما با تجربه بالا، متریال باکیفیت، قیمت منصفانه و تحویل فوری، آمادهایم تا خیابانها، کوچهها

و محوطههای شما را به شکل اصولی آسفالت کنیم.

برای ثبت سفارش همین حالا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. همچنین اگر با مشکلات دیگری در زیرساختهای ساختمانی خود
مواجه هستید، میتوانید از خدمات دیگر ما در اوین نیز استفاده کنید:

لوله بازکنی اوین

لوله کشی آب اوین

نشت یابی اوین

https://alofanikar.com/
https://alofanikar.com/
https://alofanikar.com/

